TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG d.d.18 MEI 2021

in het faillissement van:

Faillissementsnummer:
TZ-nummer:

Datum uitspraak:
Rechter-commissaris:

Curator:

Faillissementsrekening:

Betrekking hebbend op verslag nrs.:
Datum laatste afschrift:

Woonfoyers Nederland B.V.

F.17/20/90

TZ 162595

3-11-2020

mr. H.J. Idzenga

mr. R.S. van der Spek
NL39 RABO 0360 6468 08
3

11 mei 2021

A. | BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal niet btw-plichtig

1. | aangetroffen middelen
kas € 83,15 | € - € 83,15 | € -
bank € 18.476,66 | € - € 18.476,66 | € -

2. | opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen activa | € 3.932,50 | € - € 3.932,50 | € -
kosten ivm verkoop activa € -798,60 | € - € -798,60 | € -
opbrengsten
boedelperiode/doorwerken € 95.542,78 | € 181,72 | € 95.724,50 | € -
kosten ivm
boedelperiode/doorwerken € -3.203,43 | € -849,38 | € -4.052,81 | € -

3. | debiteuren
prae-faillissement debiteuren | € 59.901,51 | € 5.433,06 | € 65.334,57 | € -
boedeldebiteuren (zie 2) € - € - € - € -

4. | overige baten
premierestituties
verzekeringen € 357,21 | € - € 357,21 | € -
restituties energiebedrijven € 515,19 | € - € 515,19 | € -
waarborgsommen € 1.872,02 | € - € 1.872,02 | € -
overige baten € 5.959,92 | € 797,17 | € 6.757,00 | € -
rente € - € - € - € -

5. | totaal € 182.638,91 | € 5.562,57 | € 188.201,48 | € -
REEDS BETAALDE
VERSCHOTTEN /

B. |BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal niet-btw plichtig
salaris curator € - € 107.618,98 | € 107.618,98 | € -
verplichte
curatorenverzekering € - € - € - € -
diverse verschotten € - € - € - € -

6. | totaal € - € 107.618,98 | € 107.618,98 | € -

C. | THANS NOG BESCHIKBAAR
totaal A € 182.638,91 | € 5.562,57 | € 188.201,48
totaal B € - € 107.618,98 | € 107.618,98

7. saldo boedelrekening € 80.582,50




